Guayaquil, 25 de Mayo de 1.989

SEÑOR
CARLOS ESPINOZA HIDALGO
CIUDAD

Cimpleme informarle que la Junta Universal de Accionistas de Solventes Esenciales S.A.— SOLVENSOSA, celebrada el día 25 de Mayo de 1.989 resolvió designarlo a Ud., PRESIDENTE de la Cia. por el período de cinco años que comenzarán a contarse a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Canten Guayaquil. Conforme al Estatuto Social Artículo décimo primero a Ud., le corresponde ejercer individual y/o conjuntamente con el Gerente General la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Cia.

Los Estatutos Sociales se encuentran contenidos en la Escritura Pública de constitución otorgado por el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Abg. Francisco Xavier Icaza Garcés el 7 de Marzo de 1.989 e inscrita en el Registro Mercantil el cuatro de Mayo del mismo año de Fs.11.219 al 11.231, No. 1.143 del Registro Mercantil rubro Industriales y anotada bajo el No. 6.996 del repertorio.

Se hace constar que éste es el primer nombramiento de Presidente de la Cia, por su reciente creación.

Sirvase Ud., confirmar su aceptación al pie del presente nombramiento.

Atentamente.

Abg. Xavier Modina J. Secretario Ad - Hoc.

Junta Universal de Accionistas

DE SQUAENTES ESENCIALES SOLVENSOSA S.A.

Acepto el cargo de Presidente Guayaquil, 27 de Mayo de 1.989

CARLOS ESPINOZA HIDAIGO

che de hoy, quede inagrito este Nombremiento de PRESIDENTE de SOLVENTES ESENCIALES S. A. SOLVENSOSA, e foje 29.262, Número 8.526 del Registro Mercentil y enotado bajo el número 11.868 del Repertorio.- Archivándose los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Defense Nacional.- Guayaquil, Julio - veinte de mil novecientos ochente i nueve.- El Registrador -

Mereantil...

AB. HECTOR MIGUEL ALCIYAR ANDRADE Registreder Marcantil del Japton Gueyaquil

\* GUAYAQUI